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
кв. м, не угл., газ. кол., подвал. Т. 099-
295-45-14, 097-980-43-18
Рабочая, 3/5 эт., пл. 50 кв. м, ул. 
планир. Ц. 10000 у.е. – 260000 грн. Т. 
095-511-36-94
Срочно! В связи с выездом! МЖК, 
5/9 эт., 49,9 кв. м, с/п, бр/дверь, счет-
чики на все, с хорошим ремонтом. Т. 
099-935-95-85, 068-495-30-64

Свободы, 29, центр, автоном. 
отопл., ремонт, высокие потолки, 
балкон, подвал, 4 эт. 390000 грн. Т. 
098-227-85-15
Свемовская, 42,2 кв. м, полный ев-
роремонт, с/пак., б/дв., новая встро-
ен. кухня, 2 балкона, не угловая, но-
вая сантех., проводка, нов. газ. пли-
та, импорт. газ. колонка. Т. 099-352-
90-38
Короленко, 3/3 эт., 47 кв. м, туалет, 
ванна – раздельно, газ. кол., все счет-
чики, нов. крыша, во дворе – сарай, 
погреб, 8000 у.е. – 208000 грн. Т. 095-
880-41-88
Святониколаевская (за 19 учи-
лищем), без ремонта, улучшен. пла-
нир., общ. пл. 54,3 кв. м, кухня 8,1, 
ц. 6500 у.е. – 169000 грн. Т. 066-597-
69-19
Онуприенко, 5а (автомобилист), 
4/5 эт., 50,7 кв.м, неугл., без ремон-
та, балк., счет., бойлер, 8700 у.е. – 
226200 грн. Т. 068-355-30-55.
Некрасова,3/9 эт., 45,1 кв.м, кухня 
7,9 кв.м, косм. рем., счет. на воду, жи-
лая, 9000 у.е. – 234000 грн, или об-
мен на 1+допл. Т. 099-516-76-71.
Черниговская, 4/5 эт., 46,9 кв.м, 
косм. ремонт, счетчики, 7200 у.е. – 
188000 грн. Т. 095-067-63-48.
Свободы, 24, 2/5 эт., с/п, 55/33/8 
кв.м, счет. – газ, вода, свет; газ. кол., 
неугл., ремонт, б/посредн., 12500 у.е. 
– 325000  грн, торг. Т. 099-422-35-65.

Озерная, 1/2 эт., 50,2 кв.м, косм. 
рем., с/п, комн. разд., с/у разд., ка-
фель, с мебелью и быт. техн., есть 
сарай, погреб. Т. 068-151-27-88.
Знаменская, 46 кв.м, 4/5 эт., бал-
кон, подвал, неугл., цена дог. Т. 5-39-
82, 063-688-56-35.
Р-н Винница, автон. отопл., с/п, 
двери нов., встроен. кухня, 2 подва-
ла, цена дог. Т. 099-786-80-43.
Привокзальная, 19, 4 эт., 50 кв.м, 
11000 у.е. – 286000  грн. Т 099-100-
19-00.
Луначарского, с мебелью, цена 
договорная. Т. 096-025-63-05.
Шевченко, 7/9 эт., 47,2/29/7,2 кв.м, 
комн. разд., с/у совм., эл. плита, бой-
лер, без лифта, 5500 у.е. – 143000 
грн. Т. 097-992-54-73.
Горького, 9, 6 эт., 48,3 кв.м, неугл., 
с/п, счетчики, цена при осмотре. Т. 
096-699-73-85.
Шевченко, 48,5 кв., ремонт, счет. на 
воду, комн. разд., б/дв., с/п, 5000 у.е. 
– 130000 грн. Т. 068-654-20-34.
пгт.Воронеж, 60,4 кв.м. Т. 095-849-
05-91.
Марата, 25, 6/9 эт., 49,5 кв.м, неугл., 
солн. стор., кухня 8 кв.м, бойлер, 
лодж., част. мебель. Т. 066-006-42-90.
Центр, Свободы, 5/5 эт., неугл., 
комн. разд., ремонт, с/п, трубы новые, 
балк. остекл., 10000 у.е. – 260000 грн. 
Т. 093-643-20-49.
Депутатская 3/5,53 м., косм. рем., 
бронированная, счетчик на газ.9000 
у.е(234 000грн)068 99 80 222;066 560 
72 88
Свемовская 3/5, 44,9/5,8, не угло-
вая, полы ламинат, потолки натяж-
ные, с/п счетчик газ, вода, трубы по-
меняны, бронедверь, газ. кол., бал-
кон застекл., 9000 у.е. (267 800грн), 
068 99 80 222; 066 560 72 88

Прорезная 1/5,не угловая, авто-
номн., большой балкон, сделана вся 
черновая работа, 14 000у.е.(364 000 
грн.)торг 068 99 80 222, 066 560 72 88
Свободы 2/2,(р-н прод.рынка)не 
угловая, хорошая планировка, под 
ремонт. Торг 068 99 80 222, 066 560 
72 88
Некрасова 3/9, 45,1/7,9;  не угл., 
лоджия застекл., полы линолеум, по-
толки выровняны, нов. обои, нов. де-
ревян. двери, счетч. на горяч. и хол. 
воду. 9000 у.е (234 000грн) 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Черниговская 4/5, 46,9; не угло-
вая, жилое сост., счетчик на газ и во-
ду, газовая колонка, комнаты проход-
ные.7500 у.е ( 194 250 грн) 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Марата 4/9, 47,8/8 ;  не угл., жилое 
сост., окна пласт., мет. двери, на по-
лах ковролин, лоджия не застекл.. 
7300 у.е (189 800 грн) 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Шевченко 8/9, 40/6; не угловая, жи-
лое сост., полы линолеум, счетчик 
на гор. воду, стоят эл/плиты, требует 
ремонта.4300у.е (118 000грн), 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Депутатская 5/5, 46/6; угловая, 
сделан евроремонт, комн. прох., на-
тяжн. потолки, полы линолеум, с/п, 
утеплена изнутри, счетч, нов. газ. 
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
доме, слив. Надворн. постр., вода в 
саду (скваж.) Огород 12,3 сот. Т. 097-
618-88-26
пгт. Воронеж, газ, дворовые по-
стройки, вода во дворе, участок 12 
соток. Т. 095-752-68-80
Араповичи Новгород-Северско-
го р-на, газ, газовое отоплен., печь, 
лежанка, водопроводная колонка во 
дворе, 40 сот., 25 соток прив. Доку-
менты оформлены. Т. 097-644-72-54, 
050-605-50-39
пгт. Воронеж, кирпичн., 70 кв. м, 
2 котла (газ/дрова), вода на крыль-
це, 0,15 га, надв. постр., 5000 у.е. – 
130000 грн., торг. Т. 098-440-25-67, 
050-851-82-28
Землянка, Глуховск. р-н, дере-
вян., обшалеван деревом, жилой, во-
да централиз., газ баллон, земли 25 
сот (рядом с домом ягоды, грибы, луг, 
охота). Т. 095-349-48-70, 066-790-63-
08
Шкирмановка, недостр., дерев., 
свет 380В, докменты на отопление, 
скважина, надв. постр., 0,40 га + ва-
гончик 3,50х7,50, 6000 у.е. – 156000 
грн. Или мен. на 1-ком. кв. Т. 097-801-
68-70
Орловка Ямпольского р-на, газ, во-
да, все удобства. Т. 098-270-59-41, 
066-871-55-79
Ображеевка, газ, вода, надворн. 
постр., зем. уч. 0,4 га. Т. 066-607-35-
62
Клышки, уч. 50 сот, жилой, дере-
вян., с печн. отопл., хоз. постр. в отл. 
сост. Есть колодец. В 100 метрах 
остановка и магаз. В 15 мин. ходьбы 
ставок. Хорош. соседи. Т. 067-318-46-
13, 095-348-31-38
пгт. Воронеж, 4 комнаты, веран-
да, погреб, гараж, огород 0,15 га, ко-
лонка, газ. конвектор отопление. Или 
меняется на 1-ком. кв. с доплатой. Т. 
096-264-17-74
пгт. Воронеж, кирпичный, 100 кв. 
м, в доме газ, вода. Т. 066-307-25-65
Собич, требует ремонта, есть са-
рай, погреб, бесплатно. Т. 099-500-
40-14
Свирж, деревян., обложен кирпи-
чом, 50 кв. м, сарай, погреб, гараж, 
лет. кухня, скважина, 0,30 га земли. Т. 
050-760-47-01
Усок, 2 комн., печн. отопл., гараж, 
погреб, 0,15 га, газ, колодец, пастби-
ще, цена дог. Т. 095-414-70-10.
пгт.Воронеж, нежилой, дерев., 
кирп., рядом озеро, магазин; защи-
та ВАЗ-06 нов., цена дог. Т. 099-393-
62-22.
Гуково, есть скважина. Т. 096-369-
68-69.
Ображеевка, Шевченко, печн. 
отопл., цена дог. Т. 37-4-41, 095-346-
35-95.
Шлях, у трассы Шостка-Кролевец, 
жилой дерев., ухожен., с документа., 
0,47 га. Т. 096-354-20-08.
Срочно! Мироновка, (ПМК), ав-
тон. отопл., ремонт, 7000 у.е. – 
182000 грн. Т. 068-214-68-72.
пгт.Воронеж, дерев., надв. постр., 
погр., вода во дворе, сад, магазин, 
озеро, 29000 грн. Т. 095-903-71-31.
Гамалеевка, зем. уч. 0,10 га, цена 
дог. Т. 095-725-71-47.
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. лет. 
кухня, сарай, погр., вод. отопл., 0,09 
га, улица газиф., возле вокзала. Т. 
066-997-64-03.
Под дачу, рядом р.Десна. Т. 066-
910-23-45.
Ображеевка, жилой, с ремонтом, 
вода, канализ., пристройка, надв. 
постр., 50 кв.м, приват., возм. обмен. 
Т. 068-212-49-44.

Пироговка, полдома, гараж, вода, 
сарай, рядом р.Десна. Т. 067-897-48-
40.
пгт.Воронеж, Спасская, 52, 100 
кв.м; мотоцикл МТ-10, моторка; куб. 
оцинков. 200 л; бочки ст. оцинк. 250 
л. Т. 068-512-54-92.
пгт.Воронеж, газ, вода, надв. 
постр., цена дог. Т. 066-784-65-48.
Крупец, недостр., 100 кв.м, лет. кух-
ня, гараж, газ, 0.25 га. Т. 099-515-06-
36.
пгт.Воронеж, 1 Мая, 53 кв.м, де-
рев., печн. отопл., вода, 0,15 га, 
78000 грн. Т. 066-911-81-92.
Ображеевка, газ, 0.15 га, гараж, 
лет. кухня, скважина, сад, 5000 у.е. 
– 130000 грн, торг. Т. 063-220-05-91.
Маково, дерев., огород, погреб, во-
да во дворе, цена дог. Т. 097-614-00-
20.
пгт.Воронеж, 0,30 га, сад, рядом 
ост. поезда, земля приват., рядом 
озеро; недорого. Т. 068-002-66-95.
пгт.Воронеж, центр, дерев., 60 
кв.м, 0,23 га, надв. постр., сад, по-
греб, вода, идеал. для дачи. Т. 095-
941-10-89.
Тимановка. Т. 066-945-20-18

Срочно! пгт. Воронеж, ул. Ки-
евская, 35. Все условия в доме, два 
котла, 0,12 га земли, торг уместен. Т. 
068-923-10-26
На берегу реки деревян., 70 кв. м, 
водопрвод, хоз. постр., земли 0,25 га 
(приват) Т. 050-937-76-77
пгт. Воронеж, 100 м.кв, жилой, 30 
сот. земли, удобства, надворные по-
стройки. (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47
пгт. Великая Димерка Киевская 
обл., 25 км от Киева. Сарай, гараж, 30 
сот., скважина. Т. 095-812-48-75, 068-
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
4-27-91, 067-196-95-35
Удилище телескоп. 5 м с удоч., 
блес., карабины, тройники, трос ка-
нализац. 4 м, мясорубка дрель ручн. 
Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Сарай по ул.Депутатской, 3х2,5, 
кирпичн., есть погреб, 500 у.е. – 
13000 грн. Т. 050-978-38-77.

ÂÑÅ ÄËß ÄÅÒÅÉ 
Дет. кроватка на колесах с матра-
цем – 1000 грн. Бочки 200 л по 200 
грн. Т. 066-637-61-43
Кроватки детские до 7 лет; машин-
ки полицейская и гончая. Т. 095-620-
50-99.
Вышиванка на мальчика 9-11 лет, 
ручная работа. Т. 066-990-35-63.
Велосипед детский на 5-8 лет, 
хор. сост. – 400 грн, коляска для ку-
кол летн. складн. – 50 грн. Т. 7-25-10, 
099-743-30-52.
Велосипед детский «Юниор», цена 
дог. Т. 095-773-80-46.
Кроватка дет. деревян., с матра-
цем, в хор. сост., 700 грн. Т. 066-223-
60-32
Ролики р. 38-41, серо-черн. 550 грн. 
Т. 066-424-29-11
Коляска дет. «Марита» в хор. сост., 
3000 грн. Т. 099-443-72-78
Велосипед детский, на 4-7 лет. т. 
050-551-71-10
Велосипед 3-колесный, дет., с руч-
кой. Т. 4-27-91, 067-196-95-35

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Выпускное платье р. 42-44, рост 
168, недорого. т. 050-530-31-53
Свадебное платье р. 42-44, кор-
сет на шнуровке, белое, в прокате не 
было. Т. 068-056-38-52
Туфли женские р. 40, нов., свет-
ло-коричн., кожан., импортн., каблук 
шир. 2 см, 400 грн. Т. 7-25-10, 099-
743-30-52.
Пиджаки муж. р. 48-50, цв. бордо-
вый, покрывало атласное 2-спальн., 
2 наволочки, плед 2-спальн. Т. 6-21-
84, 099-307-61-13

ÌÅÍßÞÒÑß
3-ком. кв. в доме старого типа, ул. 
Привокзальная, 1/3, 67 кв. м, счетчи-
ки, без долгов. На 1+1, 1+2, вариан-
ты. Т. 097-989-92-10, 066-705-83-21
1+1 комн. кв. на 3-4-комн. кварти-
ру в городе. Т. 050-264-14-92
3-ком. кв. 70 кв. м, автономка, ре-
монт, сарай, погреб, на дом в городе. 
Т. 050-300-55-53

Дом, Лазаревка, дерев., 41,8 кв.м, 
вода, газ, отопл. дрова, 0,10 га при-
ват., на 1-комн. кв. Т. 096-619-79-34.
Дом, м-н Капсюль, 72,7 кв.м, на 
квартиру. Т. 066-779-65-49.
Две 1-комн. кв. на 2-комн. кв.; дет. 
спальня в хор. сост., бежево-сер. Т. 
098-958-36-56.
2-комн. кв. в центре, Мира, 5, 3 
эт., подвал, хор. ремонт, на дом в 
г.Шостка, или прод. Т. 097-150-36-62.
1-комн. кв. по ул.Прорезной, на 
2+допл., Винницу и поселок не пред-
лагать. Т. 068-127-00-20.
1-комн. кв. по ул.Циолковского, 
на 1-комн. кв. в другом р-не или авт. 
БМВ-520 на 1-2-комн. кв., возм. Вин-
ница или поселок. Т. 066-191-49-93.
3-комн. кв., 62,1 кв.м, 1 эт., на 
2+1, 1+1 или продается. Т. 066-890-
39-28.
3 комн. кв Свемовская 8/9, улучш 
планировка, с/п, комнаты разд, хоро-
шая косметика, балкон(2 шт), на 1+1 
или 1+доплата 066 560 72 88, 068 99 
80 222 
Гараж в отл. месте, смотров. яма, 
ГСМ,  погреб на 1-ком. кв. в р-не рын-
ка. Т. 7-28-40, 096-355-84-55
Кирпичный дом в р-не новостроек 
130 м.кв, на 4х комн. кв.,(067) 315 22 
59, (066) 163 05 47
1 комн. кв. по ул. Свемовская 
(Дзержинского), 38 м.кв., с ремон-
том на 2-3 комн. квартиру. (099) 394 
33 96, 2-20-17
2-ком. кв. на 1 эт., по ул. Чернигов-
ской (Кирова), 13, на дом с удобства-
ми в Шостке с моей доплатой. Т. 099-
498-64-09

Дом (р-н маг. «Премьера») 100 кв. м 
+ гостевой дом 25 кв. м, гараж, уча-
сток 0,13 га. Асфальтир. подъезд, во-
да, газ, канализац., на квартиру с ав-
тономн. отоплен. (кроме 1-комн.). Т. 
050-952-13-42

ÓÑËÓÃÈ

ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 
ÄÎÌÎÂ

Сантехмонтаж: замена труб, ба-
терай + промывка канализац., уст. 
счет. (воды), газ. кол., стир. маш., 
бойлеров, унитазов, ванн, моек, кот-
лов (сварочные работы). Т. 050-245-
31-17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, ре-
шетки, двери в подъезд, проф. забо-
ры, замена замков и др. металлокон-
струкций. Т. 068-924-00-86, 095-947-
87-94
Утепление фасадов, кровельные, 
бетонные, сварочные работы. Клад-
ка кирпича, покраска крыши, уста-
новка заборов, отделка квартир, 
офисов. Электрика, сантехника, под-
собные работы. Т. 099-611-79-98, 
097-923-88-67
Ворота металлич., бронедвери, 
двери в подъезд, проф. заборы, ог-
радки. Выезд. Т. 066-252-93-69

Балкон «под ключ». Качест-
венная установка металло-
платик. рам., окон. Свароч-
ные работы, изг. козырьки 
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
Цемент М400-500 – 70 грн/мешок 
50 кг; рубероид 10-15 – 70 грн/рулон; 
сетку рабицу 20-30-40, недорого. Т. 
7-05-14, 050-407-76-89.
Гараж под ГАЗЕЛЬ, сухой, или ме-
сто под гараж 6х9, с документами; 
два сарая в городе, рядом. Т. 7-05-
14, 050-407-76-89
Стол-книжку – 50 грн; раскладуш-
ку на железной сетке – 100 грн; мот. 
«Минск» - 2000 грн; диван нов. – 1000 
грн. Т. 7-05-14, 050-407-76-89.
Гараж по ул.Свободы. Т. 066-508-
60-58.
1-2-комн. кв., жел. в р-не 4-й боль-
ницы, крайние этажи не предлагать, 
заходи и живи. Т. 099-307-28-62.
Гараж возле стадиона шк.№12. Т. 
093-100-48-07.
Лебедку и раздатку на ЗИЛ-131, 
ГАЗ-69, ГАЗ-66. Т. 098-936-52-10
Токарный патрон и оснастку для 
токарного станка, заднюю бабку. Т. 
098-936-52-10
Коробку передач и привод насоса 
на ГАЗ-51, ГАЗ-53. т. 098-936-52-10
Станок сверлильн., фрезер по ме-
таллу, тиски станочные. Т. 097-519-
07-19
Датчик температуры для М2140, 
можно б/у, в раб. сост. Т, 095-875-21-
10

Наосы, эл. двигатели, редук-
торы, задвижки, вентили, при-
пой, фторопласт, болты, гай-
ки, пудру алюмин. (бронзо-
вую), краску НЦ (нитро), емко-
сти, химию. Т. 095-881-87-27
Нерабочие стиральн. маш. авто-
мат для себя. Т. 067-375-33-76
Желтые корпуса часов, фарфо-
ровые статуэтки, картины, монеты, 
дорого. т. 050-803-58-63
Пух-перо, старое и новое. Рога оле-
ня и лося. Т. 098-491-28-78

Пух-перо новое и б/у, пери-
ны, подушки. Т. 095-179-06-91, 
068-654-98-61
Сейф, 250 грн. Т. 097-645-23-03

Квартиру 2-комн. 1-3 эт., центр или 
рядом. Можно без ремонта. Т. 097-
380-01-00
Велосипед дорожн., б/у, ласты, ма-
ску, сверла, лерки, метчики, ботин-
ки и сапоги кирз. и резин. Т. 4-27-91, 
067-196-95-35
ДСП, можно б/у, толщиной 16 мм 
или толще. Т. 096-567-72-64
Набор гаечных ключей и резину б/у 
на 16 R Газель. Т. 099-743-10-86
Шахматы, нарды, вафельн., топо-
ры, гвоздодер, заклепочник, степлер, 
термосы н/ст и алюмин. 1-4 л. т. 4-27-
91, 067-196-95-35
Эл. плитку, трубу подзорн., но-
жи кух., садов., складные, мешок 
спальн., рюкзаки, мешки-вещев. Т. 
4-27-91, 067-196-95-35
Чудо-печку, пароварку, эл. миксер, 
мясорубку ручн., эл. утюг тяжел., ти-
ски, барометр, вело з/ч б/у. Т. 4-27-91, 
067-196-95-35
Автонасос, гамак, гусятницу, ма-
трац надувн., дрель ручн., ключи сле-
сарн., канистры мет. 5-20 л. Т. 4-27-
91, 067-196-95-35
Штангенциркуль, ключи раз-
водн., трубы (лапки), бинокль, эл. вы-
жигатель по дер., бинокль театр. Т. 
4-27-91, 067-196-95-35
Гантели, совок для сбора ягод, па-
латку брез., столик и стулья раскл., 
мельницу ручн. «Мрія». Т. 4-27-91, 
067-196-95-35
Эл. чайник, лампу син., ножовки, 
плоскогуб., эл. паяльник, мангал-че-
модан, индикаторы. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35

Домкрат, дистиллятор, ложки и 
вилки н/ст, дрель, эл. рубанок, бол-
гар. и др. эл. инструм. и велорезин. Т. 
4-27-91, 067-196-95-35
Спиннинги, катушки, удил. теле-
скоп., блес., радиоприемн. перенос-
ной с FM, набор голов. слесарн. Т. 
4-27-91, 067-196-95-35
Распашник ручн., плуж. руучн. сап-
ки, косы, лопаты, граб., вилы, лен-
тяйку, серп , 3-зубец, секатор. ,т 4-27-
91, 067-196-95-35
Секундомер механич. в рабоч. 
сост. Т. 066-195-38-64
Срочно! 1-ю квартиру недорого в 
черте города. Тел.066-895-74-66
Срочно! 2-ю квартиру недоро-
го до 7000 у.е.- 182000 грн. тел.  066-
221-60-88
Срочно! 3-ю квартиру недоро-
го до 9000 у.е.- 234000 грн. тел. 097-
161-31-11
Срочно! Дом, недорого, в черте го-
рода, тел. 066-895-74-66

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-ком. кв. по ул. Про-
резной, со всеми удобствами. Т. 066-
483-89-42
Посуточно 2-ком. кв., каб. ТВ, го-
рячая вода. Рядом автостоянка. Т. 
097-670-50-64, 099-035-27-11
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами, хороший ремонт, Wi-Fi, 
рядом автостоянка. т. 095-428-02-23, 
067-599-49-36
Гараж капит. в центре, ул. Свободы, 
35. Т. 097-368-96-29
Посуточно 1-ком. кв. со всеми 
удобствами. Т. 099-448-48-32, 098-
513-84-90
Гараж 9х6, ворота 320х300, 2 эта-
жа. Т. 099-352-90-38
1-ком. кв. на Виннице, частично 
мебель. Т. 098-718-15-19
Срочно! 1-ком. кв. в центре без 
мебели, оплата в отопительный се-
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

ЛІКУВАННЯ
АЛКОГОЛІЗМУ табакокуріння зайвої ваги неврозів

Довідки за тел. 095-734-39-98, 068-918-93-74

23 ÷åðâíÿ Ìèðó, 3, ì. Øîñòêà, âóë.
Ïî÷àòîê îá 1 - 01 0

Довіряйте
професіоналам
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ПРИЙОМ ВЕДЕ

ЛІКАР-КАРДІОЛОГ

м. Шостка,
пров. Депутатський, 10,
2 поверх, каб. 10
тел. 073-175-82-40 (безкоштовний зворотній зв язок)`
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вищої категорії
КОНСУЛЬТАЦІЇ, ДІАГНОСТИКА ТА ЛІКУВАННЯ

СЕРЦЯ ТА СУДИННОЇ СИСТЕМИ

ЕЛЕКТРОКАРДІОГРАМА

СЕРЦЯ (ЕКГ)

Сучасний
12-канальний

електро-
кардіограф
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Комната в коммун. кв. по 
ул.Депутатской, цена дог. Т. 067-366-
41-78, п. 18.
Гараж в кооп. «Депутатский», 5х7, 
цена дог. Т. 096-505-28-20.

Полдома в с.Маково, цена дог. Т. 
066-355-38-32, п. 18.
Помещения в аренду от 5 кв.м до 
600 кв.м под склад или производст-
во, холодильная камера на 1т, 5т 
(20 куб.м), склады с рампой. Форма 
оплаты любая. 050-274-25-34, 067-
542-24-20.
В аренду или продам цеха об-
щей площадью 1000 кв.м  по дере-
вообработке (2 пилорамы, много-
пил, торцовки, 2 кран-балки, пневмо-
пистолеты, сушка 700 м куб. на 1250 
поддонов) в черте города 050-274-25-
34, 067-542-24-20
1-ком. кв. по ул. Некрасова, 16, на 
длит. срок, возможна продажа. Т. 068-
314-76-79
4-ком. кв., есть газ. колонка, счет. 
на газ и воду, с мебелью. т. 066-479-
10-50

Комната в общежитии, для семьи, 
на длит. срок, без мебели, по ул. Ми-
ра, 7. Т. 096-713-91-11
Посуточно 1-ком. кв. в центре, 
кааб. ТВ, гор. вода, рядом стоянка. т. 
066-861-86-49, 093-747-05-29
1-ком. кв. с мебелью, ц. 1300 , ул. 
Онуприенко, 17А, 9 эт. Т. 066-183-30-
62
1-ком. кв. по пер. Марата, с газ. ко-
лонкой, на длит. срок, с мебелью, без 
быт. техники. Т. 050-286-17-52
Помещение 30 кв. м, по ул. Черни-
говской, 14, в р-не АТБ (ул. Кирова). 
Т. 066-219-15-05

2-ком. кв. в центре, на длит. срок, 1 
эт., частично с мебелью, газ. колонка, 
счетчики. т. 068-392-04-41
1-ком. кв. в центре гор., со всеми 
удобствами. Т. 096-006-86-80
2х комн. с ремонтом и мебелью. 
Автономное отопление. Порядочным 
людям на длительный срок. Цена до-
говорная. (067) 315 22 59, (066) 163 
05 47
1 ком. кв., ул. Студенческая, 6/9 эт., 
пл. 36 кв.м., косм. рем., с мебелью, 
ц. 1.800 грн. в мес., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98

3-ком. кв. по пер. Марата, с мебе-
лью, 2000 грн. – лето; 2200 – зима (+ 
свет, газ). Отопление опл. хозяйка. Т. 
066-251-28-46
Посуточно 1-ком. кв. с ремон-
том, центр, автостоянка рядом. Т. 
098-825-76-73, 066-466-68-39
Складские помещения  в цент-
ре города, больше 1000 кв. м. Т. 098-
673-13-44

ÑÍÈÌÓ

Сад в массиве «Мичуринец-1-2-3», 
«Любитель» или «Химик». Т. 098-
301-91-59.
1-комн. кв. с дальнейшим выку-
пом. Т. 099-302-74-83.

Приобрету или возьму в арен-
ду земельный участок под строи-
тельство, пл. 2 сот., в центральн. ча-
сти города. Т. 099-224-07-84
2-ком. кв. в черте города, желат. 
в центре, с ремонтом и мебелью. т. 
095-805-31-07
1-ком. кв. за квартплату. Порядоч-
ность гарантирую. Т. 095-248-64-08
1-ком. кв. на длит. срок с послед. 
выкупом, с мебелью, район ул. Рабо-
чая, Студентческая. Т. 098-383-48-28
Торговый павильон площ. 20-30 
кв. м, с послед. выкупом. Т. 099-743-
10-86

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Работа в Польше, Литве. Все 
затраты на оформление и проезд 
за наш счет. Большой выбор вакан-
сий. З/п Польша от 18000 грн. Чехия 
от 30000 грн. Бесплатное прожива-
ние. Т. 066-585-90-90, 068-585-90-90, 
063-585-90-90. Лиц. АЕ №460927 оть 
25.11.14 ГЦЗ
Частному предпринимателю 
на пост. работу токарь. Т. 066-733-88-
70, 096-391-92-95

РИТУАЛЬНІ ПОСЛУГИ

вул. Марата, 28а «Ремпобуттехніка», 2 поверх.
Телефонувати цілодобово 050-073-65-97, 098-380-64-03

Катафалк, труна, вінки,
морг – доставка,

відспівування
священником.

Огорожі, столи, лавки,

ПАМ ЯТНИКИ’

УСТАНОВКАРЕМОНТ ПІДКЛЮЧЕННЯ

м. Шостка,
вул. Робоча, 5

- ВОДОНАГРІВАЧІВ
- ЕЛЕКТРОПЛИТ, ДУХОВОК
- ПРАЛЬНИХ МАШИН (автомат)

в наявності і під замовлення

ВІДНОВЛЕННЯ
ХРЕСТОВИН

ЗАМІНА ПІДШИПНИКІВ
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